Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2018 года № 278
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 08.04.2016 № 2268»
На основании федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Город Астрахань», с целью приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования «Город Астрахань» в соответствие с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 13.06.2017 № 57 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.04.2016 № 2268 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально­экономического развития муниципального образования «Город Астрахань» и плана ее реализации» (далее - Порядок), с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.11.2016 № 8004, следующие изменения:
1.1. По всему тексту Порядка заменить в соответствующих падежах слова: «управление экономики» словами: «управление экономики и предпринимательства».
1.2. Пункты 16, 17, 18 Порядка исключить.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
3.3. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ